
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem

Zdravotnické přístroje pro LAB

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení
dle § 53 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, dále jen “Zákon“

Veřejná zakázka je rozdělena do 5 samostatných částí:

Část 1 – Mikroskop laboratorní
Část 2 – Mikroskop světelný univerzální

Část 3 – Mikrotom sáňkový
Část 4 –Mikrotom zmrazovací
Část 5 – Tkáňový procesor

Zadavatel veřejné zakázky

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.

U Nemocnice 380/III,

377 38 Jindřichův Hradec

IČO 26095157



Strana 2 (celkem 3)

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vás tímto dle § 53 odst. 1 Zákona
vyzývá k podání nabídky.

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název VZ Zdravotnické přístroje pro LAB

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní firma nebo název / obchodní
firma nebo jméno a příjmení:

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého
pobytu (příp. doručovací adresa):

U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův
Hradec

IČO: 26095157

Osoby jednající za zadavatele:
MUDr. Vít Lorenc, předseda představenstva

Ing. Alena Kudrlová, MBA, člen
představenstva

Osobou pověřenou zadavatelem k provádění administrativních úkonů týkajících se této
veřejné zakázky je Ing. Klára Mayerová (tel.: 607 152 811,
email: mayerova.klara@hospitaljh.cz).

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem veřejné zakázky je dodávka přístrojů pro laboratorní oddělení Nemocnice
Jindřichův Hradec, a.s., a to dle specifikace a podmínek uvedených v zadávací
dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy.

Veřejná zakázka je rozdělena na 5 částí, přičemž dodavatel je oprávněn podat nabídku
na jednu či každou z částí veřejné zakázky.

4. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK A INFORMACE, V JAKÉM JAZYCE
MOHOU BÝT PODÁNY

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje pro správu
veřejných zakázek EZAK (dále jen „EZAK“), dostupného na
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_204.html, který slouží zároveň i pro příjem
nabídek.

Nabídka bude předložena v elektronické podobě prostřednictvím EZAK, v českém jazyce a
v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky.

mailto:mayerova.klara@hospitaljh.cz
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_204.html


Strana 3 (celkem 3)

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ
POŽADOVANÝCH DOKLADŮ

Podrobná specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci je součástí zadávací
dokumentace, která tvoří přílohu této výzvy.

6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115 ZÁKONA
Hodnocení nabídek proběhne v souladu s § 114 Zákona podle jejich ekonomické
výhodnosti, přičemž hodnocení nabídek bude provedeno pro každou část veřejné zakázky
samostatně. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena, a to cena v Kč
bez DPH.

7. ÚDAJE O PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
Zadávací dokumentace včetně všech příloh je uveřejněna na profilu zadavatele
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_204.html

8. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek: 1. 9. 2023 do 12 hodin

Místem pro podání nabídek je: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_204.html

Přílohou této výzvy je zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh.

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.

____________________________ ____________________________
MUDr. Vít Lorenc Ing. Alena Kudrlová, MBA
předseda představenstva člen představenstva

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_204.html
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_204.html

		2023-08-16T12:09:34+0200
	MUDr. Vít Lorenc


		2023-08-16T12:09:51+0200
	Ing. Alena Kudrlová MBA




